Rua 1º de Maio, s/n – Centro – João Lisboa-MA, CEP: 65.922-000

Es tado  do  Mara nhão

Câmara Municipal de João Lisboa

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 03.12.2024

01 – Indicação de autoria do Vereador Ronnie Von Luís Rodrigues

Solicita ao Exmº Senhor Presidente em exercício da Câmara Municipal, Francisco Taylon

Sousa Carvalho, uma Moção de Aplausos aos alunos Ana Lívia de Araújo Lima, Emily Paiva

Conceição, Laíz Holanda Amaral Rios e Pedro Jorge de Araújo Lima por serem os únicos

alunos da Região Tocantina empossados na Academia Maranhense se Letras

Infantojuvenil.

01 – Projeto de Decreto Legislativo N° 01/2024 “Dispõe sobre a concessão de título de cidadão

honorário, e dá outras providências”.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 29 dias do mês de novembro de

2024.

Ronnie Von Luís Rodrigues

Presidente

		2024-11-29T12:41:23-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025